[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	30 декабря 2016 г.

	№
	3747

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 08.12.2016 № 3341 «О создании комиссии для приемки в эксплуатацию ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом в границах МОГО «Ухта»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в составе комиссии для приемки в эксплуатацию ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом в границах МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 08.12.2016 № 3341 «О создании комиссии для приемки в эксплуатацию ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом в границах МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. В пункте 1 постановления слова: «Артемьев П.П.» заменить словами: «Ларюков И.Н.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов